1

2

[image: Логотип Бойкопонура]
          АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]09.07.2025 г.

	№
	110

	хутор Бойкопонура

О внесении изменения в постановление
администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от 13.02.2020 г. № 12
"Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района"

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 17 июля 2009 года № 172 – ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798 – КЗ "О противодействии коррупции в Краснодарском крае", Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, рассмотрев протест прокуратуры от 20.06.2023 г. № 7-02/Прдп578-23-20030028, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 13.02.2020 г. № 12 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района" следующее изменение:
Изложить подпункт 4) пункта 2.4.1. раздела 2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в следующей редакции:
"4) иностранными агентами".
2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации и разместить на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района                                                                      Ю.Я. Чернявский

image1.jpeg